4À

Rúbrvh)

ova Russas

'&

-

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° SE-PE00712024

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria 0 143/24, a fim de realizar os procedimentos da Sessão
de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas na Lei nQ 14.133 de 1Q de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo 0 00014.20240412/0001-60, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão 0 SE-PEO07/2024.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR-
CONDICIONADO MODELO SPLIT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNI'J/CPF FORNECEDOR

35.041.698/0001-78 EDMILSON GOMES DE MELO

38.333.439/0001-09 PERNANDES ATACAREJO LTDA

48.177.45610001-58 FRANCISCO ROZÍLDO DOS SANTOS

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

4I.794.21910001-97 SHOPPING MEDIC EIRELI

11539.841/0001-98 ANTONIO L. B. ALVES

35.959.05810001-41 SER VICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA

ME.'EPI' VALOR (RS) DA1AfIIORA

SIM 945.858,00 17/05/2024
16:12:31

SIM 934.248,00 22/05/2024
15:28:25

SIM 947.324,00 23/05/2024
14:31:52

SIM 947.466,40 29/05/2024
13:16:14

SIM 0,00 29/05/2024
14:02:23

SIM 945.700,00 30/05/2024
22:12:43

SIM 947.466,40 31/05/2024
13:48:42

46.774.081/0001-88 RAFAEl. XAVIER EVARISTO DE CASTRO SIM 947.218,00 01/06/2024
09:17:13

40.219.546/0001-52 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS SIM 947.466.40 03/06/2024

(íi)© . ovrus-.

' 4O:O8

ova Russas

24.334.945/0001-08 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI NÃO 947.466,40 04/0 4
08:32:53

05.848.835/1)001-10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS SIM 877.000,00 04/06/2024
EIRELI 09:32:11

52.675.294/0001-55 VRS CONSULTORIA EDUCACIONAL E SIM 947.324.00 04/06/2024
DISTRIBUIDORA LTDA 10:13:51

43.570.564/0001-72 ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS SIM 947.466,40 04/06/2024
LTDA

24.805.886/0001-09 DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

08.458.279/0001-63 MARINHO SOARES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.329.312/0001-81 BTCOMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

10:29:30

SIM 947.466,40 04/06/2024
11:19:28

NÃO 925.627,68 04/06/2024
11:31:37

SIM 947.466,40 04/06/2024
11:39:39

26.970.227/0001-53 YBP COMERCIAL LTDA SIM 931.800,00 04/06/2024
13:16:23

12.233.37710001-70 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE SIM 947.466.40 04/0612024
LOCAÇÃO LTDA 14:36:50

49.140.067/0001-10 DANTAS ELETROMOVEIS E SIM 947.324,00 04/06/2024
EQUIPAMENTOS LTDA 15:00:01

18.017.239/0001-30 M MARQUES CONSTRUCOES LTDA SIM 818.674,00 04/06/2024
15:52:29

50.706.360/0001-81 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA SIM 947.466,40 04/06/2024
16:22:15

11.093.169/0001-50 MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA SIM 947.324,00 04106/2024
- ME 20:30:34

12.454.059/0001-39 WM PECAS E CONSTRUCOES EIRELI SIM 947.218,00 04/06/2024
22:18:53

47.630.292/0001-00 BRM COMERCIO LTDA SIM 947.466,40 05/06/2024
08:28:39

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

41.794.219/0001-97 SHOPPING MEDIC EIRELI SIM 0,00 29/05/2024
14:02:23

Justificativa: DescIassificdda devido a ausência de item(ns) com valor(res) preenchidos.

P 3i?43SO

w.novarussa*.c.t" ttu'denovarussas

Nova Russas

c-1

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

lote 1- LOTE ÚNICO
Proposta: Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
or000stas com * na frente foram desclassificadas oelo(a) oregoeiro(a)

4' .'rv:<' 4'..,

'ô Ik4/.S4S .' C.»â
09 36724330

csp,,C PORTE DFC.I ARAÇ,\O L pI: FORNI ((DOR X. O'ÍF (145) I). I'A II .lIOA MF/FPP MIIPP.(:OOP
PROFISSA DISFRIBI. IDORA 20.365.8040001-70 SIM SIM 947.466,40 2905,2024 13:16:14 IlDA

E. 12.233.3770001-70 COLISEU COMERCIO SIM SIM 947.466,40 04i062024 14:36:50 SERVIÇOS OF. LOCAÇÃO LTDA

SAMPLA COMERCIO E 40.219.54M)001-52 SIM SIM 947.466.44) 03062024 18:40:08 SERVICOS

RAFAEL XAVIER EVARIS [O DE 46.774.0810001.08 SIM SIM 947.218,00 01,06,202409:17:13 CAS1 RI)

SERVICOS DE AR
35.959.0580001-41 CONDICIONADO IMPERIAL SIM SIM 947.408,40 3110512024 13:48:42

LIDA

FRANCISCO ROZILIX) DOS 48.177.45&000I-S8 SIM SIM 947.323,00 73/050024 14:31:52 SAN lOS

38.333.439:0001-09 FERNANDES ATACAREJO LTDA NÃO SIM 934.248.00 22/0512024 15:28:23

DANTAS F.I.F.TROMOVETS E 49.140.067:0001-lO NÃO SIM 947.324,00 04/062024 15:00.01 EQUIPAMENTOS LTDA

47.630.292.000I-0O BRM COMERCIO TIDA SIM SIM 947.466.40 05,06,2024 08:28:39

MART CELI, EQUIP DE 11.093.169~50 SIM SIM 447.324,00 04,0612024 20:30:34 TELEI-ONIA LTDA . ML

M MARQUES CONSTRLCOES 18.017.239,0001.30 SIM SIM 818.674100 04/0612024 19:5229 LTDA

30.70636610001.441 N.O.ILT.E COMERCIO LIDA SIM SIM 947.466,40 04/062024 1622:13

11.539.I34I/0001-98 ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 945,7(8),00 3(16)3/202422:12.43

DI.A COMERCIAL. DE 24.334.9450001-08 NÃO NÃO 947.466.40 04I062024 08:32:53 ALIMENTOS EIRLI.I

DIGIPAPER.COMERCIAL E 05.818.8331J001.10 SIM SIM 877.000,00 04,0612074 09:32:11 EVEN 1135 EIRELI

VRS CONSULTORIA
52.675.2940001.55 FDLCACIONALE SIM SIM 947.324,00 04/06/2024 I0:I3:51

DISTRIBUIDORA LTDA

ALLMAX CONTRLCOES E. 43.570.56410001-72 SIM SIM 947.466,40 64/0612024 10:29:30 SERVICOS LTDA

24,805.6860001-09 I.M5'I1UBLJII.)ORA MAR 4 INS LI DA NÃO sim 947.446,40 03/06,2024 11:19:28

MARINHO SOARES COMERCIO E 0R.458.279000I-63 NÃO NÃO 925.627,68 04/0612024 11:31:37 SERVICOS LTDA

43.329.312,0001-81 BTCOMÉRCI() INTELIGENTE NÃO SIM 947466,40 04/06/2024 11:39:39

Ww3. nova ssasC?.')Ovht (© (ipO3(eft: ,4'noviruss.ri.

ova Russas

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos Delo(a) oregoeiro(a

.r*osti, / .•_/' ., 'i

°

I.TDA

26.970.2270001-53 YBP COMERCIAL LTDA NÃO SIM 931.800,00 04/06/2024 13:16:23

IV M PECAS E CONSTRLCOES 12.454.0690001-39 SIM SIM 947.218,00 04/96,202422:18:53 LIRELI

33.041.698/0001-78 EDMILSON COMES DE MELO SIM SIM 945.838,00 17/0512024 16:12:11

[.VENTO ORSPRVAÇÕF (;Np.I;(:pl: VALOR OATAtIIOUA

Inicie Iniciada a etapa de lance ~9cem duração de 15 minute. 05/06/2024
09:20:24

Lance registrado Lance registrado 43.570.561- 920.450.4000 05,1)6/2024
09:21:10

Lince registrado Lance registrado 30.706.360/0001-SI 85(.090,0000 05/06/2024
09:21:15

Lance rcgisrràdo Lance registrado 43.570.544'0001-7'2 910.850,5000 05i0612024
09:21:38

Lance registrado Lance registrado 45.329.312'0001-81 835.489,2200 05/06/2024
09:22:14

lance registrado lance registrado 40.219.546'0001-52 818.000.0000 05i0612024
09:22:17

lance registrado Lance registrado 50.706.360/0001-8I 848.100,0000 0510612024
09:22:31

03/06/2024 Lance registrado Lance registrado 43.570.564'0001-72 905.850,6500 09:22:45

Lance registrado Lance registrado 12.233.377/0001-70 805.346,4.40005106t2024 09:23:12

Lance registrado Lance registrado 48.177.458/0001-58 924.100.0000 05/06/2024
09:23:26

Lance registrado Lance registrado 49.140.067~1-10 900.000.0000 05/06(2024
09:23:34

Lance registrado Lance registrado 41370.564/0001-72 900.999,8900 05/06r2024
09:24:00

Lance registrado Lance registrado 49.140.067/0001-10 762.678,((1)0 055)6/2024
09:24:15

Lance registrado Lance registrado 24.805/086/0001-09 835.400.0000 05106/2024
09:25:34

Lance registrado Lance registrado 11.093.169/0001-50 947.323,0000 05/06/2024
09:25:50

l.ance registrado Lance registrado 43.570.56410001-72 850.999.6500 0506/2024

lance registrado lance registrado 50.706.36010001-81 844.222.4000 05106/2024
09:26:18

Lance registrado Lance registrado 43.570.5640001-72 800.000,0200 05/06/2024
09:27:21

C! :- 'I: §.ÁviNovarUSSAS

Nova Russas ,

ris e rr'gls4rado I.aiiçe registr.ato Fs11.54.01.41M01 -41 I147,466,401M)

IarKe rrgrsiíado Lance registrado 43,370.56410001-72 790.690.30M 0.4)6/2024

Lanir registissis, Lance registrado 20.365.863'0001-70 831.000,0001) tb062024
09:28:58

Lance registrado Lance registrado 43,370.564588)1-72 78).790,00(X) 00121 24

1.a11(e rr'glsrrado Laxe registrado 2.b7..94'0001-55 7(r4.000,0000

L.rnce registram Lince registrado 35.959.0SR'0001-41 800.0000100 0"wO6/2024
))9:30:(b

lance registrado lance registrado .13.370.564'0001-72 779.560,3(0() 05/06/2024
093114

024 Lance registrado Lance registrado 47,630.2920001-OU 817.000.000005/06(2

Lance registrado Lance registrado 38.333.43'tríX)01-06 919.000.0000 04)6.2024

L,rrnce ri'gistrrdrn Lance registrado 43.'i70.5640001-72 775/400(810005/06(2024 09:32:38

Lance registrado lance registrado 35959.0581)o01-41 789.000.0000 0.rM6,2024

l.are'r registrado lance rï-grstrado 12.454.05900141-3') 145.000.01)00 0,51061202-1

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 05/06/2024
09:33:24

Início Iniciada a fase com fecharne,rto iminente de ate 10 minutos (Tempo sorteado podo sistema: 05/06/2024  05:52) 09:33;24

I.arisr' 12.434.059 11001-81 1180000000 07.1)6í2(124

Lance 24.334.94570001-08 '146.444,9200 05/11612024

F.ncerramenlo Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 05/0612024

Início Iniciada a etapa de, lance fechado com duração de 5 minutos 05/O62024

Classificado Participante(s) classificado(s) 49.140.067000l-1l) 762,678.00110

32.673.294.0001-55 763.000.0000 0,04%

43.570.504 0001-72 775.400.0000 1.07%

3.5.959.0580001-41 7118.000,0006 3,45%

ova Russas

7.612 -63 30

ov.b @is

12.233.37710001_70 805.346.4400

47.630.2920001-00 817.000,0000 7.12%

40.219.54(il0001-52 818.000,0000 725%

18.017.239!0001-30 818.674,0000 7,14%

20.383.8610001-70 831.000,0000 8,96%

24.805.886i0001-09 835.400.0000 9.54%

45.329.3120001-81 835.489.2200 9,55%

Lance Lance de etapa fedtada regliraclo 20.365.86a10001-70 790.567.1400 05,06/2024

l.arice Lance de etapa fechada regsslrado 52.675.294:0001-55 711.200,0000 05M612024

Refnkio Coi1de~ a ausincha de lances final e fechado. re4idsm.s a etapa frcbada para que es dnois 05,VG/2024
parddpant,s na em den de deislfk.çlo Pa~ alertar imi h~ ibsal e fechado, 09:46:18

Classificado Participante(s) classificado(s) 50.706.360000L-81 844.222.4000 18.70%

05.848.835.0001-10 877.000,0000 23,31%

38.333.4390001-09 919.000,0000 29,22%

Lance Lance de esapa tedmada regL1rado IP.333.4..39/0001-89 906.220.5600

1jmcma.i.at. Encerrada a disputa da tapa de lance fechado 0) 024

Eitcenamente F.ncerrada a lei, de lancei

A lidtanic VRS (()NSI!Ll I)RIA EDUCACIONAl. E DISTRIBUIDORA LTDA uiiscri:o no CNPJ;MF N
Dt'i lJO.S(fiid551, 52.675.294M001-1,S,lI-S, R$ 711200,00 foi dvscIissi(iiada. MoUvo: A empresa não ipresefltoa a wiiposta (15d)6'20.4. . . icacequada conforme soli aaçao, dessa íonoa, eslarenlos ci cininlandn .1 s.Iuaç;io ao setor jurídico paa epie (1- 3

analisem o caso e tomem as providências c.ili e'.'.

Partidpane DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no (NPJ/MF N 05~24.onvocaç 49.140.067/0001-10, foi convocada. 13:05:29

A licitante DANTAS ELE IRUMOVElS E EQUIPAMENTOS I.TDA msetito iv. (.NPLMF N'
40i40.0604X)i.IIJ, R57(32.6780) liii desdassilkada. Molho: A empir'.a dleesentohl plolme.ta rt'.adequada l)v'classltl, aÇlO com jogo de plantilias. Dessa lorma. o desconto arrematado no leve, eo foi aplicado arnporciooalineiiic,

também para os itens. Com  ima pmpsiawia DF.S(l AssiricAflA.

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA Isicrito no CNPJ/MF N 43.57111~11- 07l6t2024 Convocação fl, foi convocada. 134230

A li,.itante ALLM AX co.'TRtlCoEs E S1K'ICOS LIDA iresceno iv. (;NP):MF N- 47II .b4(X)0l-'2, RS
Dcsdassilkaç,i., 775.41)0,00 foi dc clas,ihcadj. Move.. (.'mprCsi riso e1 si.ii.i pioposta i..alqu.nl. tJusa to-ma rai,

O SCLASSII1CAE)A.

Participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA lnsc,its no CNPJ/MF N' Ia~ Cluvocaçio 35359.05819001-41, (si convocada. 11:19:23

Rúbrica
c)

ova Russas

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS — CIIAT

\ litii.mtr SEU\1(US 1W AU ( UI)ic (\lX) IMi'Ettt•\I. Iíl)A i.sstr,tn ri, CNI'l/MI N %.l
ti.Lv.ifpcaço 1.tr0,R01l01.4l, tiA 7119000.00 Inc les, lor.píi,.jdj. Muti'»: A rncplssa i.hc, piesenton a psi,post.

culc'quada, de,.sa linina si.i ULSCLASSIFICAI)A.

convocação

qt

Participante PROFISSA IMSTRIBUIDORA LTDA Inscrito ao CNPJ/MF N 20.365.863/0011-70. Foi ___________

Prspenta aceita para a parukipanle PROFISSA DISTRIBUIDORA LIDA Inscrito no CNPJIMF w0€r024 Proposta aceita 2I.365.163/WO1-70, no valor de 11$ 790.367,14 (setecentos e noventa mil, quinhentos e teaaenta e sete reais .57-52 e catorze centavo,)

Habilitada a partkip.ice PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA scrko no CNPJ'MF N 13106#2024 llablMtado 20.365.863/WI1-70 16:52:51

Declarado sciKedor a partitipante PROFISSA DISTRIBUIDORA 1:1 DA insiriio no (:NPJIMF V11015 2024 Dei tarado vencedor 20. 5658h4!flhlDl-70 pio valor de R$ 790.67,14 (5e1e.sitn'i p' noventa ,i,iI, qui.he,,Io8 e sesnento e nome reais
C catorte t.eiitwos)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTI)A inscrito no CNPJ Mí N Declarado vencedor 13,1)6(2024 16:3301 20.365.863/0001-70

Data Menlage.

PREZADOS PARI ICIPANTES, estamos iniciando nosso reclame referente ao Pregão Ek'trink,c o'. SE-
Pregoeiro(a) 05/06(202409:16:18 PE007i2024. Gostaria de agradecer a todos pela participaçlo. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto

paro lances.

Sisoana 0506/2024 09:20:24 O lote 1 - LOTE ÚNICO (01 Iniciada.

Sistema 05/0612024 09:54:22 O lote 1 - LOTE ÚNICO Foi Unalirada.

Senhor Pregoeiro.

romecedor 05/06(23)24 10:20:15 Venho solicitar a desclassificação da pm~ pois houve um equivoco no valor máximo de disputa do
item 1. A empresa cotou erroneamenre o valor méximo com R$ 1.0110.00, o que resultou em uma redução
significativa do valor global. Diurna desse erro, solicitamos a desclssiflcação da proposta. Agradeço pela
compreensão.

Pregoeiro(a) 05/06/2024 14:30.54 SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o horário de expediente, após o praio. daremos continuidade
ao certame amanhã, dia 06/06,2024, às 10:00 Is.

Pregoeiro(a) 06/06/2024 13:04:14 SENHORES t.l(;rrANTEs: Tendo em vista o volume da, lkitaçôc em andamento hoje, só poderemos dar  continuidade ao certame amanhã, dia 07/06(2024, às 11:00 horas. Agradecemos a compreensão.

Pregoeiro(a) 07106/2024 11:33:51 SENIIORLS LICflA'4TES: Borradia! Ao analisarmos a proposta ajustada, constatamos que o desconto
arrematado pela empresa, no lote que foi de 19,50%. não foi aplicado também, aos itens.

SF.NHORF.S LICITANTES: Solicitamos que as empresas, ao elaborarem suas propostas readequadas e/ou
Pregoeiro(a) 07/06/2024 11:34:11 composições de preços, apliquem o desconto arrematado nos lotes. proporelonalmeim(e também aos licor,

pois, segundo o acórdão TCU - o' 1.721/2016 - PI.ENARIO, entendemos que o jugo de planhlhas é
prejudicial à Administração, sendo rechaçado diversas vezes pelos órgãos de Fiscalização.

SENHORES l.IClTANTES: Com Isso, abriremos o prazo novamente para que a empresa regularize os ~rota) 07106/2024 ti :34:48 valores conforme solicitado.

SENHORESl.ICITANTPS: Comunicamos ainda que, caso a empresa não apresente os valores do Itens Pregoeiro(a) 07/0612024 11:35:23 de acordo com o solicitado, esta será DESCLASSIFICADA do certame.

612-633O

,5:/.'i'. novarult i75! •.;. fi(oJ

EQUIP - -
151 --- '•-

AN+ONIADE'MA
EQUIPE DE APOU

FIRIO

ova Russas

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos treze dias do mês de junho de dois mil e
vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ÍVINA GUEDES BERIN RDODE ARAGÃO MARTINS
PREGOEIRA

'.''." flOVsf t1SSi. t

Fornecedor 07106.2024 115 1 :28 Bom dia senhor pregoeiro. se-gue proposta final.

Pregoeiro(a) 07/06/2024 13:I6:35 SENHOR IJCITAN1E: Estamos analisando e constatamos que continua Igual a proposta anterior.

SENHORES t.ICIFAN11.S: Solicitamos que as empresas, ao elaborarem suas propostas readequadas e/ou
Pregoeiro(a) 07106.2024 13:44:08 composiçóes de preços, apliquem o desconto arrematado nos lotes. proporcionalmente também aos tens,

poig segundo o acórdão TM - n 1.721/2016 - PLENÁRIO, entendemos que o jogo de pLanilbas é
preudicial à Administração. sendo rechaçado diversas ve/es pelos órg3os de fiscalização.

Pregoeiro(a) (17/06/2024 13:45:44 SENHORESI.IcTrA1ç'rcs: Passado o prazo, Informo que daremos runtinuidacle ao certame somente
segunda-feira, dia 10,06,2024, às 11:00 horas. Agradecemos a todos pela compreensão.

SENIORES I.lCrrANT1iS: Solicitamos que as empresas, ao elaborarem suas propostas readequadas e/ou

Pregoeiro(a) 101)62024 14:59:19 composições de preços, apliquem o desconto arrematado nos lotes. proporcionalmente também aos urna,
pois, segundo o acórtlão TCU - n 1.721/2016 - PLENÁRIO, entendemos que o jogo de planilhas é
prejudicial à Administração, sendo rechaçado diversas vezes pelos orgàos de (iscaliraçao.

SENHORES LICITANTES: Comunicamos ainda que, caso as empresas apresentem as propostas
Pregoeiro(a) 10/06/2024 15:00:46 n'adequadas em desacordo com o solicitado, essas serão desclassfic.sdaç do certame. Ressaltamos ainda

que, em hipótese alguma será permitida a elevação de preços em desacordo com o desconto acremarado.

SENHORES LICITANTES: Com isso, informo que, após o prazo, daremos continuidade au certame Piegoeiro(a) 10/06/2024 15:15:30 amanhã, dia 11/06/2024, às 11:20 horas.

Fornecedor 11/06/2024 13:05:58 80d tarde Sr. pregoeiro. documentação ja esta anexada na aba "complementares"

Pregoeiro(a) 13'06'2024 12:10:39 SENHORES lICITANTES: Falamos analisando a documentação de habilitação da empresa.

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) desidamente

Pregoeiro(a) 1:1/06/2024 17:0:3:20 credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito do recurso. Por oportuno, lembro que o
processo administrativo referente a esse certame Ucitatório está a disposição de todos na sede dessa
entidade.